
Namítaná ochranná známka nebo označení: portugalská slovní 
ochranná známka „REAL“ zapsaná pod č. 249791 pro služby 
zařazené do třídy 36; portugalská slovní ochranná známka 
„REAL SEGUROS“ zapsaná pod č. 249793 pro služby zařazené 
do třídy 36; portugalská obrazová ochranná známka obsahující 
slovní prvek „REAL“ zapsaná pod č. 254390 pro služby 
zařazené do třídy 36; různá nezapsaná práva, v jejichž 
případě je požadována ochrana ve všech členských státech 
nebo Portugalsku 

Rozhodnutí námitkového oddělení: vyhovění námitce v plném 
rozsahu 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení Rady č. 207/2009, jelikož odvolací senát dospěl k nespráv
nému závěru, že mezi přihlašovanou ochrannou známkou a 
namítanými ochrannými známkami existuje nebezpečí záměny. 

Žaloba podaná dne 19. října 2011 — MIP Metro v. OHIM 
— Real Seguros (real,- BIO) 

(Věc T-549/11) 

(2012/C 6/35) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: MIP Metro Group Intellectual Property GmbH & Co. 
KG (Düsseldorf, Německo) (zástupci: J. Plate a R. Kaase, 
advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Real Seguros, SA 
(Porto, Portugalsko) 

Návrhová žádání 

— přerušit řízení do doby, než bude portugalským úřadem pro 
ochranné známky vydáno konečné rozhodnutí o návrhu 
žalobkyně na zrušení starších portugalských ochranných 
známek zapsaných pod č. 249791, 249793 a 254390; v 
případě, že nebude vyhověno návrhu na přerušení řízení, 
pokračovat v řízení; a 

— zrušit rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 17. srpna 2011 ve věci R 115/2011-4; a 

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení, včetně nákladů 
řízení před odvolacím senátem. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: žalobkyně 

Dotčená ochranná známka Společenství: mezinárodní obrazová 
ochranná známka „real,- BIO“ vyobrazená v zelené, bílé a 
hnědé barvě, zapsaná pod č. W 983684 pro služby zařazené 
do třídy 36 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: další účastnice řízení před odvolacím senátem 

Namítaná ochranná známka nebo označení: portugalská slovní 
ochranná známka „REAL“ zapsaná pod č. 249791 pro služby 
zařazené do třídy 36; portugalská slovní ochranná známka 
„REAL SEGUROS“ zapsaná pod č. 249793 pro služby zařazené 
do třídy 36; portugalská obrazová ochranná známka obsahující 
slovní prvek „REAL“ zapsaná pod č. 254390 pro služby 
zařazené do třídy 36; různá nezapsaná práva, v jejichž 
případě je požadována ochrana ve všech členských státech 
nebo Portugalsku 

Rozhodnutí námitkového oddělení: vyhovění námitce 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení Rady č. 207/2009, jelikož odvolací senát dospěl k nespráv
nému závěru, že mezi přihlašovanou ochrannou známkou a 
namítanými ochrannými známkami existuje nebezpečí záměny. 

Žaloba podaná dne 24. října 2011 — Lito Maieftiko 
Gynaikologiko kai Cheirourgico Kentro v. Komise 

(Věc T-552/11) 

(2012/C 6/36) 

Jednací jazyk: řečtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Lito Maieftiko Gynaikologiko kai Cheirourgico 
Kentro (Athény, Řecko) (zástupce: E. Tzannini, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— vyhověl této žalobě, 

— zrušil napadené oznámení o dluhu, 

— zohlednil její argumenty, pokud se domnívá, že částky, tak 
jak jsou popsány v jejím vyjádření ze dne 17. června 2011, 
musí být vráceny, 

— zrušil napadený akt rovněž v části týkající se třetí splátky, 
která nebyla zaplacená, 

— přistoupil k vyrovnání mezi případně nahraditelnými část
kami a částkami, které nebyly nikdy zaplacené na základě 
třetí splátky, pozastavené už pět let,

CS 7.1.2012 Úřední věstník Evropské unie C 6/19


